SENADO FEDERAL
Secrctaria·Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Com issões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 70/2016 - CJDB

A Sua Senhoria O Senhor
Paulo Wanderley Teixei ra
Confederação Brasi lei ra de Judô

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite panl parti cipar de Audiência Pública d a Comissão de Jur istas
responsável pela elaboração d e llDleprojcto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solici to a Vossa Senhoria a indicação de um representan te da Confederação

Brasileira de Judô para part icipar da aud iência púb lica deste Colegiado a ser realizada no

dia 21 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho, Anexo J I, Senado

Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL - COCETI I A~xo li , Ala Senadof AJexall!lre Costa, Sal. 15, Subsolo I CEP 70165-900 I Brasffla DF
Telelo~ .55 (61 ) 3303-351 4 .ssai1eCsen8Clo.1eg br